

Jelenia Góra, dnia 24.05.2019 roku

Znak postępowania: ZP/DT/1/2019

### Do wszystkich wykonawców

Treść zapytań oraz wyjaśnienia zapisów SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn. „Dostawa samochodów dla Filharmonii Dolnośląskiej w Jeleniej Górze.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych – Filharmonia Dolnośląska w Jeleniej Górze przekazuje treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

#### Dotyczy części 1

PYTANIE 1 – W odniesieniu do OPZ pkt 7.9.2, nie ma możliwości aby fotel kierowcy miał podłokietniki po obu stronach. Czy Zamawiający dopuści fotel z jednym podłokietnikiem?

ODPOWIEDŹ 1 – Zamawiający wymaga w pkt. 7.9.2 zał. nr 6 do SIWZ aby fotel był wyposażony w podłokietnik po obu stronach. Zamawiający uzna za spełniony wymóg opisany w pkt. 7.9.2. w odniesieniu do podłokietników także w sytuacji, kiedy jeden z nich będzie wbudowany w drzwi lub tunel środkowy.

PYTANIE 2 – W pkt 2.7 SIWZ Zamawiający wymaga okresu gwarancji minimum 24 miesiące przy limicie kilometrów minimum 100.000 km, co oznaczałoby zakładany przebieg roczny w wysokości 50.000 km, jednak w Odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2019 Zamawiający przewiduje inny przebieg roczny. Proszę o doprecyzowanie jaki przebieg roczny Zamawiający zakłada na pojeździe, gdyż informacja ta jest niezbędna do wyliczenia gwarancji.

ODPOWIEDŹ 2 – Zakładany przebieg roczny pojazdu między 5 tys. km a 10 tys. km. Wykonawca może zaoferować gwarancję dłuższą niż minimalne 24 miesiące (okres gwarancji jest kryterium oceny) jednak bez względu na długość zaoferowanego przez Wykonawcę okresu gwarancji Zamawiający wymaga, aby limit kilometrów wynosił minimum 100 tys.

PYTANIE 3 – Dodatkowo, nadal odnosząc się do pkt 2.7 SIWZ, proszę o doprecyzowanie czy okres gwarancji minimum 24 miesiące dotyczy jedynie elementów mechanicznych, który jest punktowany w ocenie oferty. W formularzu ofertowym należy wskazać także okres gwarancji na lakier i perforację, zatem czy Zamawiający dopuści okres gwarancji na te elementy w wysokości 12 miesięcy, zachowując okres gwarancji na elementy mechaniczne minimum 24 miesiące?

ODPOWIEDŹ 3 – Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego na lakier i perforację to również 24 miesiące.

PYTANIE 4 – W odniesieniu do wzoru umowy §5 pkt 5, oświadczamy że gwarancji na pojazd udziela Przedstawiciel Producenta Marki, a nie Dealer, gdzie warunki gwarancji nie przewidują wymiany pojazdu na nowy. Gwarancja pojazdu obejmuje naprawę komponentów lub ich wymianę na nowe, jednak nie ma możliwości wymiany całego pojazdu na nowy. Dodatkowo każda wada/usterka jest inna. Czy Zamawiający odstąpi od żądania wymiany pojazdu na nowy po dokonaniu 3 napraw danej wady?

ODPOWIEDŹ 4 – Zamawiający nie odstąpi od żądania wymiany pojazdu na nowy po wykonaniu 3 napraw danej wady.

PYTANIE 5 – W odniesieniu do wzoru umowy §5 pkt 6 i 7, Wykonawca oświadcza iż gwarancja obejmuje możliwość dostarczenia pojazdu do ASO jedynie kiedy samochód nie może poruszać się samodzielnie. Zatem Wykonawca nie może ponosić kosztów dostarczenia do ASO pojazdu, który może się poruszać ani kosztów odbioru przedmiotu z ASO, a tym bardziej kosztów transportu sprzętu i osób, które poruszały się unieruchomionym samochodem. Proszę o zmianę tych zapisów.

ODPOWIEDŹ 5 – Zamawiający nie widzi możliwości zmiany zapisu umowy w tym zakresie.

PYTANIE 6 – W odniesieniu do wzoru umowy §5 pkt 7, oświadczamy, że każda usterka jest inna, dlatego nie jesteśmy w stanie zadeklarować w jakim czasie zostanie usunięta, zwłaszcza kiedy dotyczy ona dużych komponentów tj. silnik, skrzynia biegów, układ napędowy, układ wtryskowy, złożone naprawy elektryczne itp. Tego typu usterki objęte są procedurami gwarancyjnymi określonymi przez Przedstawiciela Producenta Marki, na które jako Dealer nie mamy wpływu i nie jesteśmy w stanie zagwarantować ile czasu zajmie cała procedura. Dodatkowo jako Wykonawca spoza regionu Zamawiającego, możemy wskazać ASO w odległości do 100km od siedziby Zamawiającego, jednak nie możemy odpowiadać za jakość obsługi i czas naprawy. W związku z powyższym czy Zamawiający usunie zapisy dotyczące terminu naprawy?

ODPOWIEDŹ 6 – Zamawiający nie widzi możliwości usunięcia zapisów dotyczących terminu naprawy.

PYTANIE 7 – W odniesieniu do wzoru umowy §5 pkt 8, czy jako samochód zastępczy w tym samym segmencie co przedmiot umowy, Zamawiający uzna furgon do 3,5t ?

ODPOWIEDŹ 7 – Zamawiający wymaga, aby samochód zastępczy spełniał te same parametry techniczne co samochód zastępowany co najmniej w zakresie ładowności, wymiarów skrzyni ładunkowej oraz ilości miejsc do przewożenia osób.

DYREKTOR

*Tomasz Janczak*

